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BOGOTAD.C.

Convocatoria 6a sesion de 2020 de la Mesa de Trabajo para el Manejo de Emergencias y Desastres.
3 mensajes

Preparativos Idiger <preparativos@idiger.gov.co>

Preparativos Idiger <preparativos@idiger.gov.co> 10 de julio de 2020, 16:55
Para: lebeleno@saludcapital.gov.co, immorales@movilidadbogota.gov.co, cpardop@movilidadbogota.gov.co, jdiazs@sdis.gov.co, gmartinez@bomberosbogota.gov.co,

wtovar@bomberosbogota.gov.co, ederley.torres@defensacivil.gov.co, carlos.asprilla@cruzrojabogota.org.co, mebog.plane@policia.gov.co,
mebog.coman@policia.gov.co, mebog.e30@policia.gov.co, edinsondussan@gmail.com, Icmorales@acueducto.com.co, Ifcastiblanco@acueducto.com.co,
john.cordoba@uaesp.gov.co, hilda.castro@uaesp.gov.co, jleal@jbb.gov.co, timoteo.chaves@umv.gov.co, diger.ejercito.mil@gmail.com,
edwin.lizarazo@correo.policia.gov.co, disec.ponalsar@policia.gov.co, miguel.cely@enel.com, bfletsch@gmail.com, gustavogrisales@gmail.com,
coordinacionpcmmebog@gmail.com, Blanca.duran@idrd.gov.co, Lernesto.gomez@gobiernobogota.gov.co, hugo.acero@scj.gov.co,

presidencia@cruzrojabogota.org.co, eder.arciniegas@buzonejercito.mil.co, nestupinan@movilidadbogota.gov.co, xnavarro@sdis.gov.co, Luz.camacho@uaesp.gov.co,

dmoreno@bomberosbogota.gov.co

Cc: Guillermo Escobar Castro <gescobar@idiger.gov.co>, Jorge Andres Fierro Sanchez <jfierro@idiger.gov.co>, Jhon Jairo Palacio Vaca <jpalacio@idiger.gov.co>,
Claudia Liliana Merchan Fajardo <cmerchan@idiger.gov.co>, Juan de Dios Rojas Espinosa <jdrojas@idiger.gov.co>, Edgar Giovanni Rivera Mufioz
<egrivera@idiger.gov.co>, Fabio Humberto Ruiz Hernandez <fruiz@idiger.gov.co>, Jairo Alberto Criado Tarazona <jcriado@idiger.gov.co>, Jaime Quintero Olaya
<jquintero@idiger.gov.co>, ocafion@idiger.gov.co

Bogota D.C.

Respetados Delegados e Invitados
Mesa de Trabajo para el Manejo de Emergencias y Desastres - Bogota.
Ciudad

REF.: Convocatoria 6a sesion de 2020 de la Mesa de Trabajo para el Manejo de Emergencias y Desastres.

Cordial saludo.

Me permito invitarle a la 6a sesién de 2020 de la Mesa de Trabajo para el Manejo de Emergencias y Desastres de la Comision
Intersectorial de Gestion de Riesgos y Cambio Climatico, a realizarse el dia martes 14 de julio del presente afio, a las 9:00 am, de
forma virtual por la aplicacion Meet en el link https://meet.google.com/bte-jzyn-bpa

El orden del dia estara dedicado a la revision de avances de las entidades con relacién al Plan de accién especifico para el manejo
de las afectaciones en el marco de la Declaratoria Calamidad Publica de que trata el Decreto 087 de 2020, asi como a la

verificacion de acciones Institucionales frente a las medidas adoptadas por la Alcaldia Mayor para control de avance por la situacion
epidemiologica por COVID19.

https://mail.google.com/mail/u/2?ik=a03eba68ac&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-438276682896777983&simpl=msg-a%3Ar-356581877260397256 3&simpl=msg-f%3A167187452431863...
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De antemano, agradecemos su interés por aportar a la seguridad y el bienestar de los habitantes del Distrito Capital. Esperamos
contar con su importante asistencia.

Atentamente,

GUILLERMO ESCOBAR CASTRO
Director General

ORGANIZACION Y COORDINACION PARA LA RESPUESTA
Instituto Distrital de Gestion de Riesgos y Cambio Climatico - IDIGER

firma institucional
wfirma institucional | 1" 571) 429 2800 Ext. 2734

2020 2.png Carrera 127 No 22F-76
www.idiger.gov.co
William Alfonso Tovar Segura <wtovar@bomberosbogota.gov.co> 10 de julio de 2020, 18:29

Para: Preparativos Idiger <preparativos@idiger.gov.co>

Buenas tardes,

Recibido

Muchas gracias!

Cordialmente,
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WILLIAM TOVAR SEGURA
Subdireccién de Gestion de Riesgo
PBX 3822500 Ext. 20002
www.bomberosbogota.gov.co

[El texto citado esta oculto]

Unidad Administrativa Especial
Cuerpo Oficial Bomberos Bogota

=5 Calle 20 # 68 A - 06
PBX: +57 (1) 382 25 00
defensordelciudadano@bomberosbogota.gov.co

"La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su
utilizacion, copia, descarga, distribucion, modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de Unidad
Administrativa Especial Cuerpo Oficial Bomberos Bogota, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener
material privilegiado. Si usted recibié esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envio y
borre este material de su computador. Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial Bomberos Bogota no es responsable por
la informacion contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma."

Andres Beltran-Fletscher <bfletsch@gmail.com> 11 de julio de 2020, 13:23
Para: Preparativos Idiger <preparativos@idiger.gov.co>

Buenas tardes y gracias por su mensaje.
Confirmamos asistencia de nuestro delegado.
Saludos cordiales

ANDRES BELTRAN-FLETSCHER
DIRECTOR GENERAL
ASOCIACION DE PROFESIONALES CIVICOS VOLUNTARIOS

(6) Quédate en Casa | Bleib Zuhause | Stay Home
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